
20.04.2019 2. Entenrennen in Meran 20.04.2019 2°Gara delle Papere
Los Nr.
Bigl. no.

1 3037 I-Pad Air I-Pad Air
2 850 Bike ʺTeam 240ʺ mod.2018 Cube-Bike Bike ʺTeam 240ʺ mod.2018 Cube-Bike
3 6905 Cube Bike SR Suntour M 3010 Cube Bike SR Suntour M 3010
4 1611 Nexus-Kaschmir-Unterbett Nexus-Kaschmir-Unterbett Lenzuolo sotto letto
5 2480 Gutschein für Übernachtung mit HP für 2 Personen im Hotel Therme Meran Buono mezza pensione per 2 persone - Hotel Therme Meran
6 2343 Handy Huawei Mate20 Lite Handy Huawei Mate20 Lite
7 6498 Gutschein für Day-SPA für 2 Personen im Hotel Therme Meran Buono per Day-SPA per 2 persone - Hotel Therme Meran
8 979 Gutschein für 2 Personen für den Pankrazer Bergtisch am 05.07.2019 Buono per 2 persone Gala Diner  San Pancrazio Val d'Ultimo 05.07.2019
9 6318 Rennente mit Lizenz für das nächste Entenrennen Papera con licenza partecipazione 3. gara delle papere
10 3510 1 Kiste Vernatsch Wein 1 cassa di vino
11 787 Shopper Felix Markt Shopper Felix Markt
12 1749 Umhängetasche Sterzing Gobbera "olleTog" Borsa Sterzing Gobbera
13 2042 Shopper Kaltern Kreid "olleTog" Shopper Kaltern Kreid
14 1552 Shopper Bozen Reif "olleTog" Shopper Bozen Reif
15 4149 Handwerk Set Set Attrezzi
16 3093 Gutschein - Firma Sportler AG Buono - Ditta Sportler AG
17 3158 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Förstlerhof Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Förstlerhof
18 6309 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Förstlerhof Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Förstlerhof
19 6265 Gutschein für Essen im Restaurant Miil Tscherms Buono per 2 pers.  Ristorante Miil Cermes
20 3908 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Lackner Algund Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Lackner Lagundo
21 5282 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
22 4243 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
23 3057 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
24 1239 Umhängetasche Bruneck Glim Borsa Bruneck Glim
25 596 Rucksack der Marke OSPREY Zaino OSPREY
26 1087 Gutschein für 1 physiotherapeutische Behandlung - Markus Bauer Buono 1 physiotherapia - Markus Bauer
27 22 Gutschein für 1 physiotherapeutische Behandlung - Markus Bauer Buono 1 physiotherapia - Markus Bauer
28 6190 Windlicht Decorwelt Meran Lampada  Decorwelt Meran
29 1331 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
30 1018 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
31 3027 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
32 5261 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
33 3175 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
34 6738 1 Packung Piroche Cremen 1 Piroche Creme
35 4281 1 Speckbrett (handgefertigt) 1 Tagliere per Speck
36 540 Gutschein Friseur Hermann - Bozen Buono parucchiere Hermann - Bozen
37 329 Gutschein - Mia Lingerie - Meran Buono - Mia Lingerie - Meran
38 6662 Gutschein Glücklich Meran Rennweg Buono Glücklich Merano Via delle Corse

Platz
posto Beschreibung Descrizione



39 6036 Gutschein Frühstück im Theiner's Garten Gargazon für 2 Personen Buono collazioneTheiner's Garten Gargazone per 2 Persone
40 1277 Gutschein Frühstück im Theiner's Garten Gargazon für 2 Personen Buono collazioneTheiner's Garten Gargazone per 2 Persone
41 4144 1 x 2 Eintrittskarten Therme Meran Schwimmbad 1 x 2 Biglietti Therme Merano piscina
42 3034 1 Baby Bag 1 Baby Bag
43 1956 1 Tageskarte Winter/Sommer Meran 2000 1 giornaliera Merano 2000
44 5243 2 Eintrittskarten für Tanzspektakel Only Dance 2 Biglietti Tanzspektakel Only Dance
45 2518 2 Eintrittskarten für Tanzspektakel Only Dance 3 Biglietti Tanzspektakel Only Dance
46 3508 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 2 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano
47 3437 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 3 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano
48 2092 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 4 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano
49 5279 Gutschein für eine Freifahrt Lana Vigiljoch 2 Personen Seilbahn und Sessellift Buono biglietto Lana San Vigilio 2 Personen funivia e seggiovia
50 2872 1 x 2 Flaschen Wein 1 x 2 Bottiglie di vino
51 2464 1 x 2 Flaschen Wein 1 x 2 Bottiglie di vino
52 5698 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
53 6356 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
54 1759 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
55 1113 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
56 3438 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
57 6660 Buch Meran 2000 Libro Merano 2000
58 1114 Kulturbeutel Andrian Nigra borsa Andrian Nigra
59 1055 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
60 623 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
61 1781 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
62 1127 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
63 6017 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
64 3767 Federmäppchen Rabland Appolonia Borsa Rabland Appolonia
65 2544 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa
66 2790 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa
67 5352 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa
68 1550 Trinkflasche Meran 2000 Bottiglia Meran 2000
69 4741 Gutschein Conad Buono Conad
70 5696 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2000
71 1578 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2001
72 2048 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2002
73 4406 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2003
74 4434 Beauty Burgstall Grandy Borsa Burgstall Grandy
75 2007 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
76 63 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
77 5617 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
78 2414 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
79 471 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane



80 3875 Federmäppchen Marling Essenberg Borsa Marling Essenberg
81 733 Federmäppchen Marling Hintergasse Borsa Marling Hintergasse
82 6546 Federmäppchen Marling Paradisi Borsa Marling Paradisi
83 5907 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
84 1042 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
85 5263 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
86 2661 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
87 6472 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
88 5266 T-Shirt und Einkaufstasche T-Shirt e borsa spesa
89 2078 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
90 3071 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
91 3507 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
92 2552 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
93 4774 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
94 537 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2000
95 2639 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2001
96 4227 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2002
97 5532 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2003
98 477 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2004
99 474 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2005

100 1291 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
101 3121 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
102 5551 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
103 2247 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
104 1610 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
105 765 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
106 5179 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
107 3579 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
108 3830 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
109 4607 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
110 2860 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
111 6847 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
112 2886 Beauty Burgstall Markt Borsa Burgstall Markt
113 2937 Trinkflasche Meran 2000 Bottiglia Meran 2000
114 4305 Trinkflaschen Bottiglia
115 6273 Trinkflaschen Bottiglia
116 5010 Trinkflaschen Bottiglia
117 2058 Trinkflaschen Bottiglia
118 4739 Trinkflaschen Bottiglia
119 3152 Trinkflaschen Bottiglia
120 5624 Trinkflaschen Bottiglia



121 2677 Trinkflaschen Bottiglia
122 2060 Trinkflaschen Bottiglia
123 4457 Trinkflaschen Bottiglia
124 2062 Trinkflaschen Bottiglia
125 5156 Trinkflaschen Bottiglia
126 1839 Trinkflaschen Bottiglia
127 6121 Trinkflaschen Bottiglia
128 5605 Trinkflaschen Bottiglia
129 3269 Trinkflaschen Bottiglia
130 5269 Trinkflaschen Bottiglia
131 1450 Trinkflaschen Bottiglia
132 3429 Trinkflaschen Bottiglia
133 2873 Trinkflaschen Bottiglia
134 6853 Trinkflaschen Bottiglia
135 6934 Trinkflaschen Bottiglia
136 3717 Trinkflaschen Bottiglia
137 911 Trinkflaschen Bottiglia
138 2835 Trinkflaschen Bottiglia
139 5195 Trinkflaschen Bottiglia
140 1222 Trinkflaschen Bottiglia
141 5187 Trinkflaschen Bottiglia
142 4962 Trinkflaschen Bottiglia
143 3435 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
144 2020 Gutschein Pizzeria Prendi e Vai Buono Pizzeria Prendi e Vai
145 4282 Gutschein Pizzeria Prendi e Vai Buono Pizzeria Prendi e Vai
146 4121 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
147 4702 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
148 5829 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
149 156 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
150 116 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
151 6986 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
152 4708 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino

20.04.2019 2. Entenrennen in Meran 20.04.2019 2°Gara delle Papere
Los Nr.
Bigl. no.

27 22 Gutschein für 1 physiotherapeutische Behandlung - Markus Bauer Buono 1 physiotherapia - Markus Bauer
76 63 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
150 116 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
149 156 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
37 329 Gutschein - Mia Lingerie - Meran Buono - Mia Lingerie - Meran

Platz
posto Beschreibung Descrizione



79 471 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
99 474 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2005
98 477 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2004
94 537 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2000
36 540 Gutschein Friseur Hermann - Bozen Buono parucchiere Hermann - Bozen
25 596 Rucksack der Marke OSPREY Zaino OSPREY
60 623 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
81 733 Federmäppchen Marling Hintergasse Borsa Marling Hintergasse

105 765 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
11 787 Shopper Felix Markt Shopper Felix Markt
2 850 Bike ʺTeam 240ʺ mod.2018 Cube-Bike Bike ʺTeam 240ʺ mod.2018 Cube-Bike

137 911 Trinkflaschen Bottiglia
8 979 Gutschein für 2 Personen für den Pankrazer Bergtisch am 05.07.2019 Buono per 2 persone Gala Diner  San Pancrazio Val d'Ultimo 05.07.2019
30 1018 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
84 1042 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
59 1055 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
26 1087 Gutschein für 1 physiotherapeutische Behandlung - Markus Bauer Buono 1 physiotherapia - Markus Bauer
55 1113 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
58 1114 Kulturbeutel Andrian Nigra borsa Andrian Nigra
62 1127 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane

140 1222 Trinkflaschen Bottiglia
24 1239 Umhängetasche Bruneck Glim Borsa Bruneck Glim
40 1277 Gutschein Frühstück im Theiner's Garten Gargazon für 2 Personen Buono collazioneTheiner's Garten Gargazone per 2 Persone

100 1291 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
29 1331 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen

131 1450 Trinkflaschen Bottiglia
68 1550 Trinkflasche Meran 2000 Bottiglia Meran 2000
14 1552 Shopper Bozen Reif "olleTog" Shopper Bozen Reif
71 1578 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2001

104 1610 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
4 1611 Nexus-Kaschmir-Unterbett Nexus-Kaschmir-Unterbett Lenzuolo sotto letto
12 1749 Umhängetasche Sterzing Gobbera "olleTog" Borsa Sterzing Gobbera
54 1759 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
61 1781 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
126 1839 Trinkflaschen Bottiglia
43 1956 1 Tageskarte Winter/Sommer Meran 2000 1 giornaliera Merano 2000
75 2007 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane

144 2020 Gutschein Pizzeria Prendi e Vai Buono Pizzeria Prendi e Vai
13 2042 Shopper Kaltern Kreid "olleTog" Shopper Kaltern Kreid
72 2048 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2002

117 2058 Trinkflaschen Bottiglia



122 2060 Trinkflaschen Bottiglia
124 2062 Trinkflaschen Bottiglia
89 2078 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
48 2092 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 4 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano

103 2247 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
6 2343 Handy Huawei Mate20 Lite Handy Huawei Mate20 Lite
78 2414 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
51 2464 1 x 2 Flaschen Wein 1 x 2 Bottiglie di vino
5 2480 Gutschein für Übernachtung mit HP für 2 Personen im Hotel Therme Meran Buono mezza pensione per 2 persone - Hotel Therme Meran
45 2518 2 Eintrittskarten für Tanzspektakel Only Dance 3 Biglietti Tanzspektakel Only Dance
65 2544 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa
92 2552 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
95 2639 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2001
86 2661 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)

121 2677 Trinkflaschen Bottiglia
66 2790 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa

138 2835 Trinkflaschen Bottiglia
110 2860 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
50 2872 1 x 2 Flaschen Wein 1 x 2 Bottiglie di vino

133 2873 Trinkflaschen Bottiglia
112 2886 Beauty Burgstall Markt Borsa Burgstall Markt
113 2937 Trinkflasche Meran 2000 Bottiglia Meran 2000
31 3027 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
42 3034 1 Baby Bag 1 Baby Bag
1 3037 I-Pad Air I-Pad Air
23 3057 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
90 3071 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
16 3093 Gutschein - Firma Sportler AG Buono - Ditta Sportler AG

101 3121 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
119 3152 Trinkflaschen Bottiglia
17 3158 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Förstlerhof Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Förstlerhof
33 3175 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen

129 3269 Trinkflaschen Bottiglia
132 3429 Trinkflaschen Bottiglia
143 3435 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
47 3437 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 3 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano
56 3438 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
91 3507 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)
46 3508 2 Eintrittskarten Konzert "Faltenradio" vom 17.05.19 - Stadttheater 2 Biglietti Concerto "Faltenradio" vom 17.05.19 - Teatro Merano
10 3510 1 Kiste Vernatsch Wein 1 cassa di vino
107 3579 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000



136 3717 Trinkflaschen Bottiglia
64 3767 Federmäppchen Rabland Appolonia Borsa Rabland Appolonia

108 3830 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
80 3875 Federmäppchen Marling Essenberg Borsa Marling Essenberg
20 3908 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Lackner Algund Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Lackner Lagundo

146 4121 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
41 4144 1 x 2 Eintrittskarten Therme Meran Schwimmbad 1 x 2 Biglietti Therme Merano piscina
15 4149 Handwerk Set Set Attrezzi
96 4227 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2002
22 4243 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
35 4281 1 Speckbrett (handgefertigt) 1 Tagliere per Speck

145 4282 Gutschein Pizzeria Prendi e Vai Buono Pizzeria Prendi e Vai
114 4305 Trinkflaschen Bottiglia
73 4406 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2003
74 4434 Beauty Burgstall Grandy Borsa Burgstall Grandy

123 4457 Trinkflaschen Bottiglia
109 4607 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
147 4702 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
152 4708 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
118 4739 Trinkflaschen Bottiglia
69 4741 Gutschein Conad Buono Conad
93 4774 Geschenkspack.Siebenförcher Plose (Kaminw.+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher (fumelli e pane)

142 4962 Trinkflaschen Bottiglia
116 5010 Trinkflaschen Bottiglia
125 5156 Trinkflaschen Bottiglia
106 5179 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
141 5187 Trinkflaschen Bottiglia
139 5195 Trinkflaschen Bottiglia
44 5243 2 Eintrittskarten für Tanzspektakel Only Dance 2 Biglietti Tanzspektakel Only Dance
32 5261 Tageskarte Bad und Sauna Therme Meran für 2 Personen Biglietti Bagno e Sauna Therme Merano per 2 Personen
85 5263 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
88 5266 T-Shirt und Einkaufstasche T-Shirt e borsa spesa

130 5269 Trinkflaschen Bottiglia
49 5279 Gutschein für eine Freifahrt Lana Vigiljoch 2 Personen Seilbahn und Sessellift Buono biglietto Lana San Vigilio 2 Personen funivia e seggiovia
21 5282 Tasche "olleTog" Borsa "olleTog"
67 5352 Berg/Tal Fahrt - Meran2000 Biglietto - Merano 2000 Salita-Discesa
97 5532 "Bandana" - Meran2000 "Bandana" - Merano 2003

102 5551 Osterbrot Colomba Osterbrot Colomba
128 5605 Trinkflaschen Bottiglia
77 5617 Geschenkspack.Siebenförcher Mutspitz (Speck+Kaminw.+Schüttelbrot) Sacchetto con speck, fumelli, pane
120 5624 Trinkflaschen Bottiglia



70 5696 Buch "Geschichten und Gesichter" - Meran2000 Libro "Geschichten und Gesichter" - Meran2000
52 5698 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana

148 5829 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino
83 5907 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
63 6017 Speckbrettl Ifinger (Holzbrettl, Speck, Kaminw., Schüttelbrot) Tagliere, speck, fumelli, pane
39 6036 Gutschein Frühstück im Theiner's Garten Gargazon für 2 Personen Buono collazioneTheiner's Garten Gargazone per 2 Persone

127 6121 Trinkflaschen Bottiglia
28 6190 Windlicht Decorwelt Meran Lampada  Decorwelt Meran
19 6265 Gutschein für Essen im Restaurant Miil Tscherms Buono per 2 pers.  Ristorante Miil Cermes

115 6273 Trinkflaschen Bottiglia
18 6309 Gutschein für ein Essen für 2 Personen im Restaurant Förstlerhof Buono  per 2 pers. 2 Personen Restaurant Förstlerhof
9 6318 Rennente mit Lizenz für das nächste Entenrennen Papera con licenza partecipazione 3. gara delle papere
53 6356 Schal Mode Egger Lana Sciarpa Mode Egger Lana
87 6472 Geschenkspack.Siebenförcher Vigiljoch (Speck+Schüttelbrot) Confezione regalo Siebenförcher San Vigilio (Speck+pane)
7 6498 Gutschein für Day-SPA für 2 Personen im Hotel Therme Meran Buono per Day-SPA per 2 persone - Hotel Therme Meran
82 6546 Federmäppchen Marling Paradisi Borsa Marling Paradisi
57 6660 Buch Meran 2000 Libro Merano 2000
38 6662 Gutschein Glücklich Meran Rennweg Buono Glücklich Merano Via delle Corse
34 6738 1 Packung Piroche Cremen 1 Piroche Creme

111 6847 Bob 1 Fahrt - Meran2000 Buono 1 corsa - Merano 2000
134 6853 Trinkflaschen Bottiglia
3 6905 Cube Bike SR Suntour M 3010 Cube Bike SR Suntour M 3010

135 6934 Trinkflaschen Bottiglia
151 6986 Karton 2 Fl. Wein 2 Bottiglie di Vino


	Gweinner Entenrenenn

